

Sosyal Bilimler Enstitüsü/ Anabilim Dalı	Tezli Yüksek Lisans/ Kontenjan (T.C. Uyruklu)	Yüksek Lisansa Dayalı Doktora Kontenjan (T.C. Uyruklu)	Özel Koşullar ve Açıklamalar	Başvuru Kabul Ve Şartları
Eğitim Yönetimi	8 Asıl 8 Yedek	-	Lisans – 4 Yıllık Fakülte Mezunu Olmak	1. Özel Koşullar ve Açıklamalar Bölümünde belirtilen lisans programından mezun olmak. 2.Son üç yılda yapılmış olan Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan (Sözel- Sayısal -Eşit ağırlık) puan türünden en az 55 puan almış olmak. 3. ALES puanının %60'ı, lisans mezuniyet notunun %40'ı, dikkate alınarak başarı notu hesaplanacaktır. Bu şekilde hesaplanan başarı notunun en az 65 puan olması gerekir.
Felsefe ve Din Bilimleri	12 Asıl 12 Yedek	-	İlahiyat Fakültesi, İslami İlimler Fakültesi DKAB Bölümü mezunu olmak.	1.Özel Koşullar ve Açıklamalar Bölümünde belirtilen lisans programından mezun olmak. 2.Son üç yılda yapılmış olan Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan (Sözel) puan türünden en az 60 puan almış olmak. 3. ALES puanının %60'ı, lisans mezuniyet notunun %40'ı, dikkate alınarak başarı hesaplanacaktır. Bu şekilde hesaplanan başarı notunun en az 55 puan olması gerekir.
Sosyoloji	8 Asıl 4 Yedek	-	Sosyoloji, Hukuk,Siyaset Bilimi, Kamu Yönetimi,Uluslar arası İlişkiler, İktisat, Felsefe,Psikoloji, Çalışma Ekonomisi, Maliye,Halkla İlişkiler ve Tanıtım,Gazetecilik bölümlerinden mezun olmak.	1.Özel Koşullar ve Açıklamalar Bölümünde belirtilen lisans programından mezun olmak. 2.Son üç yılda yapılmış olan Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan (Sözel veya Eşit ağırlık) puan türünden en az 55 puan almış olmak. 3. Sosyoloji Anabilim Dalının açacağı Yüksek Lisans programı bilimsel değerlendirme sınavına katılmış olmak. 4.ALES puanının %50'si, lisans mezuniyet notunun %20'si, Bilimsel değerlendirme yazılı sınav notunun %30'u dikkate alınarak başarı hesaplanacaktır. Bu şekilde hesaplanan başarı notunun en az 65 puan olması gerekir.
İşletme (YL)	15 Asıl 15 Yedek	-	İİBF, İİBF ve benzeri fakülte ve Yüksekokul, Endüstri Mühendisliği bölümü veya İşletme Mühendisliği bölümünden mezun olmak.	1.Özel Koşullar ve Açıklamalar Bölümünde belirtilen lisans programından mezun olmak. 2.Son üç yılda yapılmış olan Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan (ALES-EA) puan türünden en az 55 puan almış olmak. 3. İşletme Anabilim Dalının açacağı Yüksek Lisans programı bilimsel değerlendirme sınavına katılmış olmak. 4. ALES-EA puanının %50'si, lisans mezuniyet notunun %20'si, Bilimsel değerlendirme yazılı sınav notunun %30'u dikkate alınarak başarı puanı hesaplanır.Bu şekilde hesaplanan başarı notunun en az 50 puan olması gerekir.

İşletme(DR)		5 Asıl 2 Yedek	İşletme, Sağlık Kurumları İşletmeciliği veya Turizm İşletmeciliği alanlarından herhangi birinden Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak.	<p>1.Özel Koşullar ve Açıklamalar Bölümünde belirtilen alanlarda tezli yüksek lisans yapmış olmak.</p> <p>2.Son üç yılda yapılmış olan Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan Eşit ağırlık (ALES-EA) puan türünden en az 55 puan almış olmak.</p> <p>3. İşletme Anabilim Dalının açacağı Doktora programı bilimsel değerlendirme sınavına katılmış olmak.</p> <p>4. ALES-EA puanının %50'si, tezli yüksek lisans mezuniyet notunun %20'si, Bilimsel değerlendirme yazılı sınav notunun %30'u dikkate alınarak başarı notu hesaplanır. Bu şekilde hesaplanan başarı notunun en az 60 puan olması ve Bilimsel değerlendirme yazılı sınav notunun da en az 50 puan olması gerekir.</p> <p>5.YÖK tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil Sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 puan almış olmak gerekir.</p>
Tarih(YL)	18 Asıl 9 Yedek		Fen Edebiyat,Edebiyat,Dil Tarih ve Coğrafya, Sosyal ve Beşeri Bilimler,İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültelerinin Tarih Bölümü Mezunlu olmak.	<p>1.Özel Koşullar ve Açıklamalar Bölümünde belirtilen lisans programından mezun olmak.</p> <p>2.Son üç yılda yapılmış olan Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan (Sözel) puan türünden en az 70 puan almış olmak</p> <p>3.Lisans mezuniyet not ortalamalarının yüz tam puan üzerinden 65 yada dörtlük sistemde dört üzerinden 2,50 olması gerekir.</p> <p>4. ALES puanının %60'i, lisans mezuniyet notunun %40'ı dikkate alınarak başarı puanı hesaplanacaktır.</p>
Tarih(DR)		3 Asıl 2 Yedek (1 Kişi Türkiye Cumhuriyeti anabilim Dalı,2 kişi Yakınçağ Tarihi Anabilim Dalı)	Fen Edebiyat,Edebiyat,Dil Tarih ve Coğrafya, Sosyal ve beşeri Bilimler,İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültelerinin Tarih Bölümü Mezunlu olmak. Tarih Anabilim Dalında Tezli Yüksek Lisans Yapmış Olmak.	<p>1.Özel Koşullar ve Açıklamalar Bölümünde belirtilen lisans programından mezun olmak.</p> <p>2.Son üç yılda yapılmış olan Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan (Sözel) puan türünden en az 70 puan almış olmak.</p> <p>3.Lisans mezuniyet not ortalamalarının yüz tam puan üzerinden 65 yada dörtlük sistemde dört üzerinden 2,50 olması gerekir.</p> <p>4.YÖK tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul uluslar arası yabancı dil sınavlarından en az 55 puan almış olmak.5.ALES veya eşdeğer puanının %50'si, tezli yüksek lisans mezuniyet notunun %20'si, Bilimsel değerlendirme yazılı sınav notunun %30'u Bütünleşik Doktora Programına başvuru yapan adaylar ise ALES puanının %50'si, lisans mezuniyet notunun%20'si,Bilimseldeğerlendirme yazılı sınav notunun %30'u dikkate alınarak başarı notu hesaplanacaktır. Bu şekilde hesaplanan başarı notunun en az 60 puan olması ve Bilimsel değerlendirme yazılı sınav notunun da en az 50 puan olması gerekir.</p>

Temel İslam Bilimleri	25 Asıl 10 Yedek		İlahiyat veya İslami İlimler Fakültesi Mezunu olmak.	<p>1.Özel Koşullar ve Açıklamalar Bölümünde belirtilen lisans programından mezun olmak.</p> <p>2.Son üç yılda yapılmış olan Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan (Sözel) puan türünden en az 60 puan almış olmak.</p> <p>3. Temel İslam Bilimleri Anabilim Dalının açacağı Yüksek Lisans programı bilimsel değerlendirme sınavına katılmış olmak.</p> <p>4. ALES puanının %50'si, lisans mezuniyet notunun %20'si, Bilimsel değerlendirme yazılı sınav notunun %30'u dikkate alınarak başarı notu hesaplanacaktır.</p>
Temel Eğitim	10 Asıl 5 Yedek		Fakültelerin Sınıf Eğitimi Anabilim Dalı Mezunu olmak.	<p>1.Özel Koşullar ve Açıklamalar Bölümünde belirtilen lisans programından mezun olmak.</p> <p>2.Son üç yılda yapılmış olan Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavına (ALES) girmiş olmak ve bu sınavdan (EA) puan türünden en az 55 puan almış olmak.</p> <p>3. Temel Eğitim Anabilim Dalının açacağı Yüksek Lisans programı bilimsel değerlendirme sınavına katılmış olmak.</p> <p>4. ALES puanının %50'si, lisans mezuniyet notunun %20'si, Bilimsel değerlendirme yazılı sınav notunun %30'u dikkate alınarak başarı hesaplanacaktır.</p>

****Özel koşullar,açıklamalar ve başvuru kabul ve şartları bölümünde belirtilmeyen hususlarda Bozok Üniversitesi Lisansüstü Eğitim – Öğretim ve Sınav Yönetmeliği uygulanır.**

Başvuru Esnasında İstenecek Belgeler	Kesin Kayıt Esnasında İstenecek Belgeler
<p>1. Lisansüstü Ön Kayıt Başvuru Formu (1 Adet)(Enstitü web sayfasından elektronik ortamda doldurulacaktır. Resim taratılarak eklenecektir.)</p> <p>2. Lisans/Yüksek Lisans Diplomasının veya Geçici Mezuniyet Belgesinin Aslı veya onaylı örneği.</p> <p>3. ALES Sonuç Belgesinin internet çıktısı* (1 Adet)</p> <p>4.Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesinin internet çıktısı* (Doktora Öğrencileri İçin)</p> <p>5. Lisans/Yüksek Lisans Not Durum (Transkript) Belgesinin Asılları veya Onaylı Örneği.</p> <p>6. Nüfus Cüzdanı Fotokopisi (1 Adet)</p> <p>7. Vesikalık Fotoğraf (2 Adet) (Son Altı Ay İçinde Çekilmiş)</p> <p>8. Askerlik Durum Belgesi</p>	<p>1. Lisans/Yüksek Lisans Diplomasının veya Geçici Mezuniyet Belgesinin Aslı veya onaylı örneği.</p> <p>2.Lisans/Yüksek Lisans Not Durum (Transkript) Belgesinin Asılları veya Onaylı Örneği</p> <p>3. ALES Sonuç Belgesinin internet çıktısı* (1 Adet)</p> <p>4. Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesinin internet çıktısı* (Doktora Öğrencileri İçin) .</p> <p>5. Vesikalık Fotoğraf (2 Adet) Son Altı Ay İçinde Çekilmiş)</p> <p>6. Nüfus Cüzdanı Fotokopisi (1 Adet)</p> <p>7. Askerlik Durum Belgesi.</p>
<p>1. Not dönüşümleri için YÖK'ün bağlı not sistemi esas alınacaktır.</p> <p>2.Başvurular şahsen yapılacaktır (Posta ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir).</p> <p>3.Her aday, sadece bir Anabilim Dalı/Bilim Dalına kayıt yaptırabilir.</p> <p>4.Belirtilen tarihler arasında kesin kaydını yaptırmayan adaylar herhangi bir hak iddia edemezler.</p> <p>5.İstenilen belgelerde yanlış beyanda bulunanlar ile tahrifat yapanlar, başarılı olsalar dahi kayıtları yapılmaz. Gerçek dışı bilgi ve belgelere göre aday kaydı veya kesin kaydı yapılmış olan öğrencilerin kaydı silinir.</p> <p>* ALES Sonuç Belgesinin geçerlilik süresi üç (3) yıldır.</p>	

Başvuru, İlan ve Kayıt Tarihleri

Aday, **müracaat tarihleri içerisinde, Öğrenci Bilgi Sisteminden** başvurusunu yaptıktan sonra gerekli belgelerle birlikte ilgili enstitü müdürlüğüne **kendisi veya vekili** vasıtasıyla **başvurusunu onaylatmalıdır.**

İnternet üzerinden müracaat yapan adayların, evraklarını enstitüye teslim edip müracaatlarını başvuru tarihleri içerisinde **onaylatmaları zorunludur. Aksi takdirde müracaatları geçersiz sayılacaktır.** Posta ile yapılan müracaatlar **kabul edilmeyecektir.**

Tarih	Açıklama
31 Temmuz-04 Ağustos 2017	Başvuru Tarihi (Başvuru Yeri: Bozok Üniversitesi. - Sosyal Bilimler Enstitüsü Öğrenci İşleri Bürosu) Tel: 0 354 242 10 33/ 2017 Faks: 0 354 242 10 57 (Başvurular Şahsen Yapılacaktır). (Başvuru 04 Ağustos 2017 saat 17:00'da sona erecektir.)
14-15 Ağustos 2017	Bilimsel değerlendirme sınavlarının yapılması. (Anabilim Dalı Başkanlığı tarafından belirtilen yer, gün ve saatlerde yapılacaktır.)
17 Ağustos 2017	Asıl ve yedek aday listelerinin ilan edilmesi (17 Ağustos 2017 saat 15:00'da http://sbe.bozok.edu.tr adresinde ilan edilecektir.)
17-18 Ağustos 2017	Sonuçlara dilekçe ile itiraz.
21-25 Ağustos 2017	Asıl listeden kayıt yaptırmaya hak kazanan adayların kesin kayıtlarının yapılması (Kesin kayıtlar 25 Ağustos 2017 saat 17:00'da sona erecektir.)
25 Ağustos 2017	Açık kalan kontenjanların ilanı (25 Ağustos 2017 saat 19:00'da http://sbe.bozok.edu.tr adresinde ilan edilecektir.)
05 Eylül 2017	Açık kalan kontenjanların başvuru tarihleri (05 Eylül 2017 saat 17:00'da sona erecektir.)
06 Eylül 2017	Açık kalan kontenjanların başvuru sonuçları (06 Eylül 2017 saat 15:00'da http://sbe.bozok.edu.tr adresinde ilan edilecektir.)
07-08 Eylül 2017	Yedek adayların kesin kayıt yaptırmaları (Kesin kayıtlar 08 Eylül 2017 saat 17:00'da sona erecektir.)
Başvuru ve İletişim	http://sbe.bozok.edu.tr Tel: 0354 242 10 33 Faks: 0354 242 10 57